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Michał Witkowski przechodzi z „Polityki” do WPROST 

 

Michał Witkowski, pisarz i bloger, będzie stałym felietonistą tygodnika WPROST. Jego teksty będą się ukazywały co 

tydzień. 

 

„Nie będę komentował polityki, bo mnie nie kręci. Zresztą, nigdy nie pisałem tekstów politycznych” – zapowiada 

Witkowski w rozmowie z tygodnikiem WPROST, która ukaże się w najbliższym numerze pisma, wraz z pierwszym 

felietonem. „Przez lata wypracowałem sobie jakąś koncepcję felietonu, nie pozbawionego żartobliwego tonu czy ironii, bo 

z tego w felietonie nie da się zrezygnować, ale przede wszystkim dobrego literacko. Szkoła Pilcha. Felieton jak kawałek 

prozy. I tego się trzymam” – tłumaczy Witkowski.  

 

Witkowski jest laureatem licznych nagród literackich, trzykrotnie był nominowany do nagrody Nike, m.in. za powieści 

„Lubiewo”, „Fototapeta” i „Drwal”. Od sześciu lat pisał felietony do „Polityki”.  

 

***** 

Tygodnik WPROST to jeden z wiodących ogólnopolskich tygodników społeczno-informacyjnych. Ukazuje się od 1982 r. 

Wydawcą tygodnika WPROST jest Agencja Wydawniczo-Reklamowa WPROST. Jej większościowym udziałowcem 

jest Platforma Mediowa Point Group SA. Redaktorem naczelnym WPROST jest Sylwester Latkowski. Tygodnik 

WPROST jest najczęściej cytowanym tygodnikiem w Polsce. Tylko w czerwcu WPROST było cytowane 3581 razy, co jest 

wynikiem bez precedensu w historii badań cytowalności.  

  

Przydatne linki: 

WPROST na Youtube - http://tnij.org/wprost_tv 

WPROST na Facebooku - http://tnij.org/wprost_fb 

Czytaj WPROST na FB - http://tnij.org/wprost_na_fb 

WPROST na Twitterze - http://tnij.org/wprosttweet 

Popularne skróty Twittera - http://tagdef.com/tt 

WPROST w Apple Store - http://tnij.org/wprost_w_itunes 

WPROST w Google Play - http://tnij.org/wprost_w_googleplay 

Naczelny WPROST na Twitterze - http://tnij.org/ublt 

Naczelny WPROST na Facebooku - http://tnij.org/ublu 

Blogi WPROST - http://www.wprost.pl/blogi/ 

WPROST - http://www.wprost.pl   
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